RESOLUCIÓN DEL SR. RECTOR 03225/2023 Elche, 03/11/2023



Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, aprovats pel decret 208/2004 de 8 d'octubre (DOGV de 13 d'octubre) del Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la Generalitat Valenciana, i de les competències que dimanen dels articles 50 i següents de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema universitari;

I en compliment dels articles 36 i 37 del Reglament del Pla de pensions d'empleats de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, aprovat pel Consell de Govern el 16 de Juny de 2003, mitjançant els quals s'estableix el procediment de designació dels membres de la Comissió de Control del Pla i la seua duració;

I vista la proposta de la gerent de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, Sra. Emma Benlloch Marco, dels representants per part de l'administració i dels representants per part dels partícips i beneficiaris en la Comissió de Control del Pla de Pensions de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, a proposta dels seus òrgans de representació i en els termes establits en les normes que el regulen;

## **RESOLC**

**PRIMER**. Nomenar, com a membres de la Comissió de Control del Pla de Pensions de la Universitat, per part de l'administració, les persones que es detallen a continuació:

### Presidenta

- Sra. M. José López Sánchez

### Vocals

- Sra. Emma Benlloch Marco
- Sr. Juan José Bolufer Pascual
- Sra. Isabel Sanz López
- Sr. Carlos Mazón Marías
- Sr. Agustín Pérez Martín

**SEGUNDO**. Nomenar, com a representants dels participants i beneficiaris en la Comissió de Control del Pla de Pensions de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, les persones següents:

Per la Junta de PAS:

- Sra. M. Raquel Marquina González

En uso de las potestades y funciones conferidas por los Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche, aprobados por decreto 208/2004 de 8 de octubre (DOGV de 13 de octubre) del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell de la Generalitat Valenciana, y de las competencias que dimanan de los artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario;

Y en cumplimiento de los artículos 36 y 37 del Reglamento del Plan de Pensiones de Empleados de la Universidad Miguel Hernández de Elche, aprobado por Consejo de Gobierno el 16 de Junio de 2003, mediante los cuales se establece el procedimiento de designación de los miembros de la Comisión de Control del Plan y su duración;

Y vista la propuesta de la Sra. Gerente de la Universidad Miguel Hernández de Elche, D.ª Emma Benlloch Marco, de los representantes por parte de la administración y de los representantes por parte de los partícipes y beneficiarios en la Comisión de Control del Plan de Pensiones de la Universidad Miguel Hernández de Elche, a propuesta de sus órganos de representación y en los términos establecidos en las normas que lo regulan;

# **RESUELVO**

**PRIMERO**. Nombrar, como miembros de la Comisión de Control del Plan de Pensiones de la Universidad, por parte de la administración, a las personas que se detallan a continuación:

### Presidenta

- D.ª M.ª José López Sánchez

### Vocales

- D.ª Emma Benlloch Marco
- D. Juan José Bolufer Pascual
- D.ª Isabel Sanz López
- D. Carlos Mazón Marías
- D. Agustín Pérez Martín

**SEGUNDO.** Nombrar, como representantes de los participantes y beneficiarios en la Comisión de Control del Plan de Pensiones de la Universidad Miguel Hernández de Elche, a las siguientes personas:

Por la Junta de PAS:

- D.ª M.ª Raquel Marquina González

**RECTORAT** 

Edifici Rectorat i Consell Social I Av. de la Universitat s/n 03202 Elx





- Sr. Raúl Torrecillas García

Per la Junta de PDI:

- Sra. María del Carmen Terol Cantero
- Sra. Gema Romero Moraleda

Pel Comité d'Empresa:

- Sr. Carlos José Navas Alejo
- Sra. Irene Belmonte Martín

**TERCERO**. Fer cessar les persones designades en la Resolució rectoral 1603/19 del 18 de juliol del 2019 com a membres de la Comissió de Control del Pla de Pensions de la UMH d'Elx.

- D. Raúl Torrecillas García

Por la Junta de PDI:

- D.ª María del Carmen Terol Cantero
- D.ª Gema Romero Moraleda

Por el Comité de Empresa:

- D. Carlos José Navas Alejo
- D.ª Irene Belmonte Martín

**TERCERO.** Cesar a las personas designadas en la Resolución Rectoral 1603/19 del 18 de julio del 2019 como miembros de la Comisión de Control del Plan de Pensiones de la UMH de Elche.

#### **EL RECTOR**

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: Juan José Ruiz Martínez

